2025 年 11 月吉日

お客さま 各位

株式会社 千葉興業銀行

『ファクシミリサービス』電話番号変更のお知らせ

いつも千葉興業銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

サービス提供元である株式会社 NTT データのシステム更改に伴い、『ファクシミリサービス』の電話番号（「照会取引

時の電話番号」および「通知元電話番号」）が以下のとおり変更となりますので、ご確認いただきますようお願い申し上

げます。

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

１． 照会時の電話番号変更について

照会取引時におかけいただく番号が下表のとおり変更となります。変更日以降は、変更後の照会用電話番号をご利

用ください。

変更日 地区（センター） 変更前電話番号 変更後電話番号

2026 年 2 月 23 日 (月) 東京 03-3441-5261 06-4796-7004

2026 年 3 月 23 日 (月) 千葉 043-247-9661 06-4796-7159

２． 通知元電話番号変更について

お客さまの FAX 端末へ連絡する際の電話番号（通知元電話番号）が下表の２番号のみとなります。

ご利用の FAX 端末にて通知元電話番号の着信許可／拒否を設定されており、かつ、下表の２番号以外を設定の

場合は、変更をお願いいたします。

変更日 変更後電話番号

2026 年 5 月 11 日 (月)
06-7633-1000

06-7633-1040